Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

ПРОЕКТ

      РЕШЕНИЕ КАРАР

17.09.2019  г. г. Менделеевск                                             №215

О предоставлении помещения

в безвозмездное пользование

    Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ,

п.п.6 п.1 ст. 17.1 135- ФЗ «О защите конкуренции», в связи с оптимизацией сети

дополнительного образования в сфере художественно-эстетической

направленности

  Совет Менделеевского Муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Детская школа искусств» Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан в безвозмездное пользование нежилые помещения -

хореографический зал и сопутствующие помещения в здании Центр детского

творчества, расположенного по адресу: РТ, Менделеевский район, Менделеевск,

улица Габдуллы Тукая, д.6, (общей площадью 120,00 кв.м.) для проведения

занятий по программе «хореографическое искусство».

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского

муниципального района заключить  договора безвозмездного пользования с

вышеуказанным  учреждением.

Заместитель Председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                Л.К.Галеева